DECORAÇÃO NATALINA, COM CAPACIDADE 70 PESSOAS SENTADAS, E 03 BONECOS 
SENDO 01 HULK, 01 CAPITAO AMERICA, 01 HOMEM ARANHA E 2 BANCOS 
SELVAGENS PARA OS DIAS 14 E 15 DE DEZEMBRO DE 2025, PARA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER DO MUNICÍPIO DE RIO BOM. 

VALOR MÁXIMO TOTAL DA CONTRATAÇÃO. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS  
As propostas deverão ser encaminhadas exclusivamente por meio do sistema eletrônico 
De 08/12/2025 as 08:00 horas 
Até 11/12/2025 as 08:00 horas 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES 
De 11/12/2025 as 09:00 horas